
Параметры: Начало периода: 04.08.2016 0:00:00
Конец периода: 18.08.2016 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 3 788,94 3 824,99 3 896,24

0007 - Igor Ods / Игорь ODS 3 788,94 3 824,99 3 896,24
04.08.2016 0:00:00 3 932,29
04.08.2016 12:28:44 Реализация товаров и услуг 00000012726 от 04.08.2016 12:28:44 31,5 3 963,79
04.08.2016 12:44:07 Реализация товаров и услуг 00000012728 от 04.08.2016 12:44:07 233 4 196,79
04.08.2016 14:01:37 Реализация товаров и услуг 00000012713 от 04.08.2016 14:01:37 11,75 4 208,54
04.08.2016 14:25:09 Приходный кассовый ордер 00000010510 от 04.08.2016 14:25:09 300 3 908,54
06.08.2016 11:13:47 Реализация товаров и услуг 00000012794 от 06.08.2016 11:13:47 414,5 4 323,04
06.08.2016 12:13:10 Приходный кассовый ордер 00000010571 от 06.08.2016 12:13:10 2,15 4 320,89
06.08.2016 12:13:20 Реализация товаров и услуг 00000012811 от 06.08.2016 12:13:20 2,15 4 323,04
08.08.2016 10:11:40 Реализация товаров и услуг 00000012902 от 08.08.2016 10:11:40 41,25 4 364,29
08.08.2016 11:21:18 Приходный кассовый ордер 00000010662 от 08.08.2016 11:21:18 16,99 4 347,3
08.08.2016 11:55:25 Реализация товаров и услуг 00000012926 от 08.08.2016 11:55:25 16,99 4 364,29
08.08.2016 12:02:26 Реализация товаров и услуг 00000012940 от 08.08.2016 12:02:26 350 4 714,29
09.08.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010832 от 09.08.2016 0:00:00 41,1 4 556,79
09.08.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010833 от 09.08.2016 0:00:00 14,5 4 542,29
09.08.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010831 от 09.08.2016 0:00:00 116,4 4 597,89
09.08.2016 9:45:45 Реализация товаров и услуг 00000012970 от 09.08.2016 9:45:45 116,4 4 658,69
09.08.2016 11:01:13 Реализация товаров и услуг 00000012988 от 09.08.2016 11:01:13 41,1 4 699,79
09.08.2016 11:46:21 Реализация товаров и услуг 00000013008 от 09.08.2016 11:46:21 14,5 4 714,29
09.08.2016 13:13:49 Приходный кассовый ордер 00000010746 от 09.08.2016 13:13:49 174 4 540,29
09.08.2016 13:14:36 Реализация товаров и услуг 00000013027 от 09.08.2016 13:14:36 174 4 714,29
10.08.2016 12:24:08 Приходный кассовый ордер 00000010797 от 10.08.2016 12:24:08 162 4 552,29
10.08.2016 12:24:27 Реализация товаров и услуг 00000013092 от 10.08.2016 12:24:27 162 4 714,29
10.08.2016 13:05:00 Реализация товаров и услуг 00000013098 от 10.08.2016 13:05:00 230 4 944,29
10.08.2016 13:33:09 Приходный кассовый ордер 00000010810 от 10.08.2016 13:33:09 1 000 3 944,29
11.08.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010909 от 11.08.2016 0:00:00 484 3 460,29
11.08.2016 7:41:57 Приходный кассовый ордер 00000010834 от 11.08.2016 7:41:57 41,25 3 419,04
11.08.2016 11:39:59 Реализация товаров и услуг 00000013153 от 11.08.2016 11:39:59 74,25 3 493,29
11.08.2016 12:56:25 Реализация товаров и услуг 00000013178 от 11.08.2016 12:56:25 410 3 903,29
13.08.2016 12:13:53 Приходный кассовый ордер 00000010951 от 13.08.2016 12:13:53 119,6 3 783,69
13.08.2016 12:14:31 Реализация товаров и услуг 00000013253 от 13.08.2016 12:14:31 119,6 3 903,29
14.08.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010845 от 14.08.2016 0:00:00 421 3 482,29
14.08.2016 8:37:17 Реализация товаров и услуг 00000013282 от 14.08.2016 8:37:17 421,25 3 903,54
15.08.2016 11:14:00 Реализация товаров и услуг 00000013368 от 15.08.2016 11:14:00 178,5 4 082,04
15.08.2016 13:40:16 Реализация товаров и услуг 00000013380 от 15.08.2016 13:40:16 746,2 4 828,24
15.08.2016 21:21:51 Приходный кассовый ордер 00000011051 от 15.08.2016 21:21:51 178 4 650,24
15.08.2016 21:21:52 Приходный кассовый ордер 00000011052 от 15.08.2016 21:21:52 754 3 896,24
18.08.2016 0:00:00 3 896,24

Итого 3 788,94 3 824,99 3 896,24


